证券代码：300334               证券简称：津膜科技               公告编码：2021-079

天津膜天膜科技股份有限公司

关于向控股股东天津膜天膜工程技术有限公司借款暨关联交

易的补充公告

天津膜天膜科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年9月23日在巨潮

资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露了《关于向控股股东天津膜天膜工程

技术有限公司借款暨关联交易的公告》（公告编号：2021-077）。公司以借款方式

向控股股东天津膜天膜工程技术有限公司（以下称“津膜工程”）新增借款不超过

人民币2.5亿元（以下简称“本次借款”）。现就相关情况做如下补充：

本次借款在先决条件落实后视我公司的资金需求情况在人民币2.5亿元额度范

围内分批向津膜工程提出申请，申请期限为一年（按365天计算），自第一笔借款

协议签订之日起计算，若在规定期限内未能完成2.5亿元申请，剩余借款额度将作

废。

特此公告。

天津膜天膜科技股份有限公司董事会

2021年9月23日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。